

Spectro Inlets ApS

c/o DTU Fysik, Fysikvej 312, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 20 80 39

Årsrapport

21. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. november 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spectro Inlets ApS
c/o DTU Fysik, Fysikvej 312
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 28733409

E-mail: info@spectroinlets.com

CVR-nr.: 38 20 80 39

Regnskabsår: 21. november - 31. december

Direktion

Daniel Bøndergaard Trimarco, Adm.dir.
Anil Haraksingh Thilsted, dir.

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge produkter og services inden for real-time analyse og monitorering af kemiske processer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.644 Det ordinære resultat efter skat udgør 37. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/11 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	181.644
1 Personaleomkostninger	-181.451
Driftsresultat	193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156
Resultat før skat	37
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	37
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	37
Disponeret i alt	37

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>7.389</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.389</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>22.718</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.718</u>
Likvide beholdninger	<u>151.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.124</u>
Aktiver i alt	<u>181.513</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>37</u>
	Egenkapital i alt	<u>50.037</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.978
	Anden gæld	<u>67.498</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.476</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>131.476</u>
	Passiver i alt	<u>181.513</u>

Noter

	21/11 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	177.800
Andre omkostninger til social sikring	757
Personalemkostninger i øvrigt	2.894
	<u>181.451</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	156
	<u>156</u>
 3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. november 2016	50.000
	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	37
	<u>37</u>
